
Mozartova 1, 662 15 Brno | mobil: +420 778 98 22 66 | tel: +420 542 591 302 | e-mail: valentova@jamu.cz 

 

 

 

V Brně dne 21. května 2025 
 

 

PROVOZ DF JAMU 
v průběhu letních prázdnin a v září 2025 

 
V průběhu letních prázdnin bude provoz Divadelní fakulty následující: 
 

 
 

soboty 28. 6. až neděle 3. 8. od 7.00 do 17.00 hod.; víkendy 
zavřeno 
V dnech státních svátků a případného rektorského volna bude budova zavřena.  

 
pondělí 4. 8. až neděle 31. 8. budova zavřena,  
(pro THP zaměstnance otevřeno od 7.00 do 15.30 hod; víkendy zavřeno) 

 
pondělí 1. 9. až neděle 28. 9. od 7.00 do 17.00 hod. 

 
od pondělí 29. 9.  pro zaměstnance od 7.00 do 22.00 hod., 

pro studenty od 8.00 do 22.00 hod. 
(V případě že výuka začíná před 8. hodinou, tak 30 min před jejím začátkem.) 
 

 
Ve výjimečných případech a pouze po odsouhlasení tajemnicí fakulty (v případě její 

fyzické nepřítomnosti je k dispozici telefonní kontakt) je možná domluva týkající se 
případného prodloužení otevírací doby o letních prázdninách. 

 
 

Krásně prožité prázdniny, pevné zdraví a příjemné letní dny přeje všem 
 
Ing. Mgr. Alena VALENTOVÁ 
tajemnice DF  

mailto:valentova@jamu.cz

